Proposta de Preço 004584

João Pessoa, 13 de Marco de 2023

GOVERNO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

ABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA: 13/03/2023, ÀS 14:00

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 100009/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº.  009  / 202
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
TIPO: MENOR PREÇO
Orgão Realizador do Certame:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL
R CEL MARCOLINO - centro - PRINCESA ISABEL - PB

PROPOSTA DE PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009  / 202

Item Descrição Nº Anvisa Unid. Quant. Vlr. Unit. Vlr. Total
008 ICHROMA TESTOSTERONE KIT COM 25 TESTES MARCA: BIOSYS 0010350840292 KT 24,00 495,90 11.901,60

Valor Unitário:  QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS

Valor Total:  ONZE MIL, NOVECENTOS E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS

009 ICHROMA CORTISOL KIT COM 25 TESTES MARCA: BIOSYS 0010350840296 KT 24,00 496,44 11.914,56

Valor Unitário:  QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS

Valor Total:  ONZE MIL, NOVECENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS

010 ICHROMA PROGESTERONE KIT COM 25 TESTES MARCA: BIOSYS 0010350840317 KT 24,00 480,00 11.520,00

Valor Unitário:  QUATROCENTOS E OITENTA REAIS

Valor Total:  ONZE MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS

011 ICHROMA PRL - PROLACTIN KIT COM 25 TESTES MARCA: BIOSYS 0010350840316 KT 12,00 503,56 6.042,72

Valor Unitário:  QUINHENTOS E TRES REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS

Valor Total:  SEIS MIL E QUARENTA E DOIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS

014 ICHROMA PSA KIT COM 25 TESTES MARCA: BIOSYS 0010350840281 KT 90,00 421,55 37.939,50

Valor Unitário:  QUATROCENTOS E VINTE E UM REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS

Valor Total:  TRINTA E SETE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

016 ICHROMA TOTAL IGE MARCA: BIOSYS 0010350840355 KT 12,00 836,00 10.032,00

Valor Unitário:  OITOCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS

Valor Total:  DEZ MIL E TRINTA E DOIS REAIS

017 ICHROMA FERRITIN KIT COM 25 TESTES MARCA: BIOSYS 0010350840376 KT 12,00 692,00 8.304,00

Valor Unitário:  SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS

Valor Total:  OITO MIL, TREZENTOS E QUATRO REAIS

Diagfarma Com. e Sev. de Prod. Hosp. e Laboratoriais LTDA. - CNPJ: 11.426.166/0001-90

www.diagfarma.com.br - contato@diagfarma.com.br - (83) 4141-3679

Av. Dom Pedro II, 2641 - Torre - João Pessoa - PB | CEP: 58.040-440

Valor Total da Proposta      97.654,38

Valor Total da Proposta:  NOVENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS

CONDIÇÕES GERAIS

A Diagfarma Comércio e Serviços de Produtos Hospitalares e Laboratoriais Ltda., declara que  entregará  os  produtos  licitados  a

partir do recebimento da ordem de serviço emitida pelo setor de compras conforme o edital  da  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PRINCESA

ISABEL -PB Declaramos para os devidos fins, que nos preços cotados  estão  inclusos  todas  as  despesas,  de  qualquer  natureza,

incidentes sobre o objeto deste pregão, bem como  custos  direto  ou  indireto.  A  Diagfarma  Comércio  e  Serviços  de  Produtos

Hospitalares e Laboratoriais Ltda., declara que cumpre plenamente os requisitos  de  habilitação  previsto  Pregão  Eletronico  Nº

009/2023 da PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL PB, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer  erros  ou  omissões  que

tiverem sido cometidas quando da preparação da mesma e que está ciente das penalidades previstas no art. 7º  do  referido  diploma

legal. O prazo de validade da referida proposta é de (60) sessenta dias. Condições  de  pagamento  conforme  o  edital.  Prazo  de

entrega                                             Conforme                                                                Edital

JONATHAN GOMES DE DEUS
CPF: 012.617.834-04
RUA ANTONIO VIEIRA DA SILVA, 400 - JARDIM SAO PAULO - JOAO PESSOA - PB
REPRESENTANTE LEGAL
RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO
EMAIL: LICITACOES@DIAGFARMA.COM.BR
DADOS BANCÁRIOS: AG.: 0011-6 C/C: 32188-5 BANCO DO BRASIL

Diagfarma Com. e Sev. de Prod. Hosp. e Laboratoriais LTDA. - CNPJ: 11.426.166/0001-90

www.diagfarma.com.br - contato@diagfarma.com.br - (83) 4141-3679

Av. Dom Pedro II, 2641 - Torre - João Pessoa - PB | CEP: 58.040-440